PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGUNA /AVISO DE NOVAS DATAS – Pregão Eletrônico 10/2024 - PML
Devido à necessidade de alteração editalícias, o Município de Laguna torna público que fica marcada nova data de abertura para o Pregão Eletrônico para a contratação de empresa para intermediação de contratos de estágios - fornecimento de serviços de natureza continuada de mediação escola/empresa, integração escola/empresa e seguro obrigatório, mais o repasse da bolsa s beneficiários para operacionalização do programa de estágios, para até 180 estudantes, com carga horária de 20 e 30 horas. A data de abertura será no dia 04/02/2025, às 14:00h. Informações e documentação encontram-se à disposição na plataforma ComprasBr www.comprasbr.com.br e no portal www.laguna.sc.gov.br
Laguna, 14 de janeiro de 2025. PETERSON CRIPPA DA SILVA/ PREFEITO